
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 NR 58/2025 

w sprawie planu kontroli w 2025 roku z realizacji obowiązków właścicieli 
nieruchomości w zakresie opróźniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1465) oraz art.  6 ust.5a, 5aa i 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Burmistrz Miasta 
Ostrów Mazowiecka zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam przeprowadzenie kontroli dotyczącej wywiązywania się właścicieli nieruchomości 
z obowiązku w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 
ścieków w 2025 roku na terenie miasta Ostrów Mazowiecka. Kontrola obejmować będzie: 

1) sprawdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 
świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka. 

2) udokumentowania wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych poprzez okazanie rachunków, faktur lub dowodów zapłaty za usługi 
odbioru nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych oraz z osadników 
z przydomowych oczyszczalni ścieków, wystawianych każdorazowo przez przedsiębiorcę 
posiadającego zezwolenie Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2.  

Szczegółowy plan kontroli został określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka 
 

Hubert Betlejewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

 

 

 

 

Plan kontroli na 2025 rok 

 

Lp. Kontrolowany Liczba 

planowanych 

kontroli 

Kontrolujący  Termin 

kontroli 

 
1. 
 

 
Właściciele nieruchomości na terenie 

miasta Ostrów Mazowiecka. 
Wykaz kontrolowanych ulic: 

3 Maja 
11 Listopada 

Armii Krajowej 
Wiaduktowa 

Plac Waryńskiego 
Wesoła  

 
 

33 

 
Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 
Miasta Ostrów 

Mazowiecka oraz 
Strażnicy Miejscy 

 
II kwartał 

2025 r. 

 
2. 

 
Właściciele nieruchomości na terenie 

miasta Ostrów Mazowiecka. 
Wykaz kontrolowanych ulic: 

Bema  
1000- lecia 
Akacjowa 
Alibaby 
Aladyna 

Artyleryjska 
Baczyńskiego 

 
 
 

60 

 
Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 
Miasta Ostrów 

Mazowiecka oraz 
Strażnicy Miejscy 

 

 
III kwartał 

2025 r. 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 58/2025

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


